的董事王文洋系上市公司实际控制人之一。

三、本次发行前后公司股东变化情况

（一）本次发行前公司前十大股东情况

截至2020年9月30日，公司前十大股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例（%）

1 EPOXY�BASE�INVESTMENT�HOLDING�LTD. 253,702,000 41.29

2 吴彩银 6,621,200 1.08

3 肖声扬 6,374,000 1.04

4 陈良 6,258,500 1.02

5 黄晓霞 4,200,040 0.68

6 刘占刚 3,513,777 0.57

7 李凤燕 2,804,200 0.46

8 徐大庆 2,285,000 0.37

9 日月控股有限公司 2,121,050 0.35

10 李剑东 2,086,000 0.34

合计 289,965,767 47.19

（二）本次发行后公司前十大股东情况

本次发行完成后，截至2020年12月23日，公司前十大股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例（%）

1 EPOXY�BASE�INVESTMENT�HOLDING�LTD. 253,702,000 28.77

2 广州宏仁 200,454,545 22.74

3 香港聚丰 66,818,181 7.58

4 吴彩银 6,620,000 0.75

5 肖声扬 6,360,000 0.72

6 黄晓霞 4,200,040 0.48

7 周峰 3,661,712 0.42

8 孙祖林 3,514,300 0.40

9 刘占刚 3,513,777 0.40

10 徐大庆 2,260,000 0.26

合计 551,104,555 62.52

（三）本次发行未导致公司控制权发生变化

本次交易前 ， 上市公司总股本为 61,441.17万股， 上市公司控股股东为EPOXY� BASE�

INVESTMENT� HOLDING� LTD.（以下简称“BVI宏昌” ），持股比例41.29%，实际控制人为王文洋先

生及其女儿Grace� Tsu� Han� Wong女士。

本次交易完成后，不考虑募集配套资金的影响，上市公司的总股本变更为881,684,426股，BVI宏

昌持有上市公司28.77%股权，仍为上市公司控股股东；王文洋先生及其女儿Grace� Tsu� Han� Wong女

士将通过BVI宏昌、广州宏仁、香港聚丰合计持有上市公司59.09%的股权，仍为上市公司实际控制人。

本次发行不会导致上市公司控制权发生变化。

四、本次发行前后公司股本结构变动情况表

本次交易前后，公司的股本结构变动情况如下：

股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

BVI宏昌 253,702,000 41.29 253,702,000 28.77%

广州宏仁 - - 200,454,545 22.74%

香港聚丰 - - 66,818,181 7.58%

其他流通股股东 360,709,700 58.71 360,709,700 40.91%

合计 614,411,700 100.00% 881,684,426 100.00%

五、管理层讨论与分析

本次交易对公司财务状况、盈利能力等有积极影响，具体详见公司于2020年11月7日在上海证券交

易所网站披露的 《宏昌电子材料股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资产暨关联交易报告

书》。

六、本次发行相关中介机构情况

1、独立财务顾问

名称：东吴证券股份有限公司

法定代表人：范力

住所：苏州工业园区星阳街5号

联系电话：0512-62938523

传真：0512-62938500

经办人员：方磊、李生毅、章洪量、谢英成、田野

2、法律顾问

名称：北京市通商律师事务所

负责人：孔鑫

住所：北京市朝阳区建国门外大街甲12号新华保险大厦6层

联系电话：010-65693399

传真：010-65693838

经办人员：程益群、高毛英

3、审计及验资机构

名称：天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人：邱靖之

住所：北京市海淀区车公庄西路19号外文文化创意园12号楼

联系电话：010-88827799

传真：010-88018737

经办人员：韩雁光、麦剑青

4、评估机构

名称：江苏中企华中天资产评估有限公司

法定代表人：谢肖琳

住所：江苏省常州市天宁区北塘河路8号恒生科技园二区6幢1号

联系电话：0519-88155678

传真：0519-88155675

经办人员：李军、于景刚

七、备查文件

1、中国证监会出具的《关于核准宏昌电子材料股份有限公司向广州宏仁电子工业有限公司等发行

股份购买资产并募集配套资金申请的批复》（证监许可[2020]2625号）；

2、中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》；

3、天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《验资报告》（天职业字[2020]40382号）；

4、《宏昌电子材料股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况暨新增股

份上市公告书》；

5、东吴证券股份有限公司出具的《东吴证券股份有限公司关于宏昌电子材料股份有限公司发行股

份购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况之独立财务顾问核查意见》；

6、北京市通商律师事务所出具的《北京市通商律师事务所关于宏昌电子材料股份有限公司发行股

份购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况之法律意见书》。

特此公告。

宏昌电子材料股份有限公司

董事会

2020年12月25日

证券代码：

000825

证券简称：太钢不锈 公告编号：

2020-068

山西太钢不锈钢股份有限公司关于控股股东太钢集团

与相关方签署《无偿划转过渡期管理安排协议》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

2020年8月21日，持有本公司控股股东太原钢铁（集团）有限公司（以下简称“太钢集团” ）

100%股权的山西省国有资本运营有限公司（以下简称“山西国资运营公司” ），与由国务院国有资

产监督管理委员会控股的中国宝武钢铁集团有限公司（以下简称“中国宝武” ）签署《山西省国有

资本运营有限公司中国宝武钢铁集团有限公司关于太原钢铁 （集团） 有限公司股权无偿划转协

议》（以下简称“协议” ）。 根据协议，山西国资运营公司将向中国宝武无偿划转其持有的太钢集团

51%股权 （以下简称 “本次划转” ）， 具体详见本公司于2020年8月21日的公告 （公告编号：

2020-041）。

各方为确保无偿划转的顺利进行， 保证被划转企业在产权交割前安全稳定、 生产经营有序高

效，近日，山西国资运营公司、中国宝武与太钢集团三方签署《关于太原钢铁（集团）有限公司无偿

划转过渡期管理安排协议》（以下简称“过渡期协议” ）。 协议的核心内容：

1、过渡期协议签署日至无偿划转股权变更工商登记办理完成期间，太钢集团托管予中国宝武。

2、过渡期内，太钢集团股权结构和董事会、管理层维持目前现状，各方密切配合维持太钢集团